
ZARZĄDZENIE NR  127/ 2015 
BURMISTRZA RZGOWA 
z dnia 18 września 2015r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 90/2013 Burmistrza Rzgowa z dnia 12 sierpnia 2013r. w 

sprawie nadania Regulaminu  Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Rzgowie  
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. z 2013r., poz. 645, poz. 1318, zm. z 2014r. poz. 379, poz. 
1072)  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Rzgowie stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 90/2013 Burmistrza Rzgowa z dnia 12 sierpnia 2013r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Rzgowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) w § 8. w ust. 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
„5) prowadzenie postępowań w przedmiocie petycji, w tym w szczególności 

przygotowywanie projektów pism.”; 
 

2) w § 41a. po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) opracowanie zbiorczej informacji o petycjach `rozpatrzonych przez Burmistrza w 

roku poprzednim, celem publikacji na stronie internetowej urzędu.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzgowa 

/ - / Konrad Kobus 


